Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração e Finanças – Licitações e Contratos
Rua 960, nº 201 –Itapema do Norte –89249-000 Itapoá (SC)-CNPJ 81.140.303/0001-01

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N°19/2016 – REGISTRO DE PREÇO Nº 10/2016 - PROCESSO Nº23/2016 – OBJETO: Aquisição

de restaurador de pavimentos – Tapa buraco, conforme especificações constantes no Edital e seus Anexos.

Exmo.

Sr. SERGIO FERREIRA DE AGUIAR

Estamos encaminhando à V. Exa. o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação,

enaltecendo-se que o procedimento, no juízo da Pregoeira e equipe de apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da

legislação vigente, pelo que a sua homologação é recomendada, PREGÃO PRESENCIAL N°19/2016 – REGISTRO DE PREÇO

Nº 10/2016 - PROCESSO Nº23/2016 – OBJETO: Aquisição de restaurador de pavimentos – Tapa buraco, conforme

especificações constantes no Edital e seus Anexos,  e sua adjudicação é recomendada em favor da Empresa:

PAVSUL ASFALTOS E PAVIMENTAÇÃO LTDA, com sede à Avenida Presidente Getúlio Vargas , nº 4846, Bairro:

Revoredo, na  cidade de Tubarão/SC, CEP: 88.704-715, inscrita no  CNPJ/MF sob o nº. 18.375.607/0001-11, e Inscrição

Estadual n.º 257.073.329, representada neste ato pelo administrador, Sr. MARIA APARECIDA RODRIGUES, portador do

CNPF/MF nº 481.897.749-72, e  do CI.RG nº 1.372.860 SSI/SC, vencedora no objeto da licitação com preço total de

R$8.547,00 (oito mil quinhentos e quarenta e sete reais), conforme especificações abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UN. QTDE

MARCA
VALOR R$
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL R$

1

REPARADOR DE PAVIMENTOS (TAPA BURACO),

USINADO A QUENTE, PARA SER APLICADO A FRIO,

EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS DE ALTA

DENSIDADE COM 25KG.

saco 700

Pavsul R$ 12,21 R$ 8.547,00

Atenciosamente,

Itapoá, 18 de abril de 2016.

Fernanda Cristina Rosa

Pregoeira Oficial